
АДМ ШШСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.10.2016 № 1033 

г. Качканар

Об утверждении комиссии по обследованию улично-дорожной сети, 
автобусных маршрутов и железнодорожных переездов, расположенных 

на территории Качканарского городского округа в новом составе

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения 
эффективности проводимой муниципальной политики на территории 
Качканарского городского округа по обеспечению безопасности дорожного 
движения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по обследованию улично-дорожной сети, 
автобусных маршрутов и железнодорожных переездов, расположенных 
на территории Качканарского городского округа (далее - Комиссия) в новом 
составе (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 10.11.2011 № 1373 «Об утверждении 
комиссии по обследованию улично-дорожной сети, автобусных маршрутов 
и железнодорожных переездов, расположенных на территории 
Качканарского городского округа в новом составе».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-коммуникационной сети общего пользования



 

  УТВЕРЖДЁН 
постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

  от 06.10.2016 № 1033 
  «Об утверждении комиссии  

по обследованию улично-дорожной 
сети, автобусных маршрутов  
и железнодорожных переездов, 
расположенных на территории 
Качканарского городского округа  
в новом составе» 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по обследованию улично-дорожной сети,  

автобусных маршрутов и железнодорожных переездов, 
 расположенных на территории Качканарского городского округа 

 
 

1 Саракаев  
Вячеслав Андреевич  

- заместитель главы городского округа по 
городскому хозяйству, председатель комиссии. 
 

2 Касимов  
Кирилл Наилович 
 

- начальник отдела городского хозяйства, 
транспорта и связи администрации городского 
округа, заместитель председателя комиссии. 
 

3 Гильмутдинова  
Наталья Сергеевна 

- главный специалист отдела городского 
хозяйства и транспорта Муниципального 
учреждения «Управление городского 
хозяйства», секретарь комиссии. 

Члены комиссии:  
4 Воропаева  

Татьяна Рафаиловна 
- инспектор дорожного надзора отделения 
Государственной инспекции по безопасности 
дорожного движения межмуниципального 
отдела Министерства внутренних дел России 
«Качканарский» (по согласованию) 
 

5 Коршикова  
Олеся Михайловна 

- инженер отдела технического надзора 
Муниципального учреждения «Управление 
городского хозяйства» 
 

6 Мамаев  
Анатолий Аркадьевич  

- главный инженер, заместитель начальника 
Муниципального учреждения «Управление 
городского хозяйства». 

  

   

         
 


